



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JOMACA APS

C/O POUL HANSEN, HAVRETOFTEN 12, 2800 KGS. LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2021

Poul Jørgen Hansen

CVR-NR. 31 86 00 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jomaca ApS c/o Poul Hansen Havretoften 12 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 86 00 40 Stiftet: 2. februar 2009 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Jørgen Hansen Carsten Engelborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter boligejendommene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 2.400.686 mod DKK 2.237.078 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 31.201.092.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.699.486	2.280.513
Personaleomkostninger.....	1	-148.073	-146.426
Af- og nedskrivninger.....		-52.368	0
Andre driftsomkostninger.....		-52.557	-334.364
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.642.871	992.035
DRIFTSRESULTAT		3.089.359	2.791.758
Andre finansielle indtægter.....	2	125.821	190.834
Andre finansielle omkostninger.....	3	-214.582	-298.489
RESULTAT FØR SKAT		3.000.598	2.684.103
Skat af årets resultat.....	4	-599.912	-447.025
ÅRETS RESULTAT		2.400.686	2.237.078
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.400.686	2.237.078
I ALT		2.400.686	2.237.078

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		15.182.152	0
Investeringsjendomme.....		27.800.000	32.150.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	42.982.152	32.150.000
ANLÆGSAKTIVER.....		42.982.152	32.150.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.459.656	0
Andre tilgodehavender.....		1.694.158	2.208.143
Periodeafgrænsningsposter.....		4.050.950	16.694.660
Tilgodehavender.....		12.204.764	18.902.803
Likvide beholdninger.....		160.942	956.132
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.365.706	19.858.935
AKTIVER.....		55.347.858	52.008.935

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		31.076.092	28.675.407
EGENKAPITAL.....		31.201.092	28.800.407
Hensættelse til udskudt skat.....		1.722.830	1.904.675
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.722.830	1.904.675
Gæld til realkreditinstitutter.....		21.000.000	14.298.163
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	4.624.409
Anden gæld.....		15.000	5.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	21.015.000	18.927.572
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	91.456
Selskabsskat.....		781.757	1.680.339
Anden gæld.....		627.179	604.486
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.408.936	2.376.281
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		22.423.936	21.303.853
PASSIVER.....		55.347.858	52.008.935
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	28.675.406	28.800.406
Forslag til resultatdisponering.....		2.400.686	2.400.686
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	31.076.092	31.201.092

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	130.000	125.517	
Pensioner.....	0	1.986	
Andre omkostninger til social sikring.....	725	8.268	
Andre personaleomkostninger.....	17.348	10.655	
	148.073	146.426	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	125.821	190.834	
	125.821	190.834	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	214.582	298.489	
	214.582	298.489	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	781.757	1.680.339	
Regulering af udskudt skat.....	-181.845	-1.233.314	
	599.912	447.025	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2020.....	0	23.492.389	
Tilgang.....	15.218.800	3.056.603	
Afgang.....	0	-6.468.469	
Kostpris 31. december 2020.....	15.218.800	20.080.523	
Opskrivninger 1. januar 2020.....	0	8.657.612	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....	0	-2.581.006	
Årets opskrivninger.....	0	1.642.871	
Opskrivninger 31. december 2020.....	0	7.719.477	
Årets afskrivninger.....	36.648	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	36.648	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	15.182.152	27.800.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

Dagsværdi for boligejendomme:

Investeringsjendommene består 14 ejerlejligheder som er udlejet til boligformål. Alle lejlighederne er udlejet på korttids kontrakter. Lejlighedernes beliggenhed er fordelt med 2 lejligheder i Charlottenlund, 4 lejligheder i Nærum, 5 lejligheder i Kgs. Lyngby og 3 lejligheder i Søborg. Lejlighederne opgøres individuelt på baggrund af investeringsjendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Charlottenlund:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2020 er der benyttet en forrentningsprocent på henholdsvis 3,25% og 4,50%. Årets dagsværdiregulering er samlet 122 tkr. og dagsværdien pr. 31. december 2020 er 4.350 tkr. Driftsafkastet udgør t.kr. 145.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsjendommene opgøres til henholdsvis 4.051 t.DKK og 4.649 t.DKK.

Nærum:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2020 er der benyttet en forrentningsprocent på henholdsvis 4,50% og 5,00%. Årets dagsværdiregulering er samlet 334 tkr. og dagsværdien pr. 31. december 2020 er 6.650 tkr. Driftsafkastet udgør t.kr. 317.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsjendommene opgøres til henholdsvis 6.310 t.DKK og 6.994 t.DKK.

Kgs. Lyngby:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2020 er der benyttet en forrentningsprocent mellem 3,25% og 4,50%. Årets dagsværdiregulering er samlet 536 tkr. og dagsværdien pr. 31. december 2020 er 11.550 tkr. Driftsafkastet udgør t.kr. 412.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsjendommene opgøres til henholdsvis 10.823 t.DKK og 12.396 t.DKK.

Søborg:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2020 er der benyttet en forrentningsprocent mellem 3,75% og 5,00%. Årets dagsværdiregulering er samlet 651 tkr. og dagsværdien pr. 31. december 2020 er 5.250 tkr. Driftsafkastet udgør t.kr. 195.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsjendommene opgøres til henholdsvis 4.941 t.DKK og 5.563 t.DKK.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020			31/12 2019	
	gæld i alt	Afdrag	Restgæld	gæld i alt	
		næste år	efter 5 år		
Gæld til realkreditinstitutter.....	21.000.000	0	20.738.169	14.389.619	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	4.624.409	
Anden gæld.....	15.000	0	15.000	5.000	
	21.015.000	0	20.753.169	19.019.028	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Engelborg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for ejerforeninger og realkreditinstitutter er det givet pant i ejendommene for i alt t.kr. 21.000. Den regnskabsmæssige værdi af disse ejendomme udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 42.982.					
